様式第８号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

坂出市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者氏名　　　　　　　　印
（個人にあっては，住所および氏名）
坂出市まちなか中高層共同住宅建設促進事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日付け第　　　　号にて認定を受けた事業について，事業が完了しましたので，坂出市まちなか中高層共同住宅建設促進事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により，次のとおり坂出市まちなか中高層共同住宅建設促進事業補助金の交付を申請します。

	補助金交付申請額

千円

	（積　算）
	　（　　　　　戸数　×　１，０００千円）